57.927.275/0001-92) a fornecer o serviço de retirada de uma evaporadora da parede, 

desinstalação e reinstalação de outra evaporadora e condensadora, por Dispensa de Licitação 

com base no art. 75, II, da Lei 14.133/2021 e justificativas no processo digital 6593/2026PD. 

Dispensa de n° 02/2026 no valor de R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais), 

Novo Hamburgo, 20 de janeiro de 2026. 

NICOLÁS GERARDO GOECKLER ALVES 
Diretor de Administração